



Celem tego projektu jest zwiększanie kompetencji społecznych harcerzy poprzez działania na rzecz środowiska lokalnego, nawiązywanie nowych kontaktów, promowanie aktywności na świeżym powietrzu, udział w wycieczkach i biwakach.

Z okazji 10- lecia Drużyny harcerskiej, im. „Jana Pawła II” w dniach 16 – 17 września 2016 r. odbył się biwak harcerski w Publicznej Szkole Podstawowej w Suchej. Na uroczystość przybyli Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi Pan Adam Bolek, Starosta Powiatu Białobrzegi Pan Andrzej Oziębło, Dyrektorzy szkół: PSP w Suchej Pani Anna Owczarska, PSP nr1 im. KEN w Białobrzegach Pani Beata Plesiewicz, Publicznego Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego Pani Anna Gutkiewicz, komendant Hufca ZHP Grójec dh hm. Dariusz Gwiazda , Prezes „Zapilicza” Pani Iwona Śliwa, Prezes „Białobrzeskiego Towarzystwa Kulturalnego” Pani Krystyna Kozłowska, Koordynatorka Programu „Działaj Lokalnie IX” Pani Bożena Nowakowska, instruktorzy harcerstwa stowarzyszeni w Kole Przyjaciół Harcerstwa oraz inni znamienici goście. Uroczystego otwarcia dokonała Prezes Stowarzyszenia dh hm. Irena Tomala. Do rozpalenia ogniska wyznaczono dh hm. Dariusza Gwiazdę, najstarszego harcerza dh Tadeusz Bombę oraz najmłodszego zucha, dh Elżbietę Szczygieł. W trakcie uroczystości, zuchy przystąpiły do złożenia obietnicy a harcerze przyrzeczenia harcerskiego. Głos zabrali zaproszeni goście, którzy skierowali wiele ciepłych słów do harcerzy. Wszyscy zebrani wokół ogniska śpiewają harcerskie piosenki. Następnie przerwa na pieczone kiełbaski i ciepłą herbatę. Przechodzimy na salę gimnastyczną, aby obejrzeć prezentację fotograficzną i multimedialną ważniejszych wydarzeń z życia drużyny. Z okazji jubileuszu drużyny na sali pojawił się pyszny tort z okolicznościowym napisem. Przed nami cała noc pełna niespodzianek a rano o 6:00 pobudka i musztra. Po śniadaniu rozpoczęły się konkurencje sportowe: konkursy zręcznościowe, strzelanie do celu z broni sportowej, jazda na rowerze, przeciąganie liny. Wszyscy bawimy się znakomicie. Po pysznym obiedzie, na który tradycyjnie przygotowano biały barszcz i bigos, zbliża się czas zakończenia uroczystości. Rozdanie nagród dla zwycięzców, okolicznościowych dyplomów i opasek odblaskowych z logo drużyny. Dziękujemy bardzo gościnniej Pani Annie Owczarskiej, Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Suchej, Pani Beacie Pośnik i drużynie „Szare Sowy”.

„Harcerze na start”

Wpisany przez Sławomir Zalewski
piątek, 07 października 2016 19:29

Z harcerskim pozdrowieniem Czuwaj

Małgorzata Skrzypczyńska

**Projekt dofinansowano ze środków Programu „Działaj Lokalnie” IX
Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju
Filantropii w Polsce oraz ODL „Koalicja dla Młodych” FLZB**



„Harcerze na start”

Wpisany przez Sławomir Zalewski
piątek, 07 października 2016 19:29

